
UCHWAŁA NR XX/166/2012
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 24 września 2012 r.

w sprawie: przystąpienia do związku komunalnego pod nazwą „Komunikacyjny Związek Komunalny 
Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego” z siedzibą w Katowicach 

Działając na podstawie art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpienie Gminy Sośnicowice do związku komunalnego pod nazwą „Komunikacyjny Związek 
Komunalny Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego” z siedzibą w Katowicach, który tworzą gminy: Będzin, 
Bobrowniki, Bytom, Chełm Śląski, Chorzów, Czeladź, Dąbrowa Górnicza, Gierałtowice, Gliwice, Imielin, 
Katowice, Knurów, Mysłowice, Psary, Piekary Śląskie, Pyskowice, Radzionków, Ruda Śląska, Siemianowice 
Śląskie , Siewierz, Sławków, Sosnowiec, Świętochłowice, Wojkowice, Zabrze, celem wspólnego wykonywania 
zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 1Id: TQBCA-VLTKR-TQFPA-RCKCW-BPUJG. Podpisany




